
ZARZĄDZENIE NR 623/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 kwietnia 2005 r.

w sprawie potwierdzenia możliwości wykorzystania części terenu zarządzanego przez 
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, na cele lądowiska 
dla śmigłowców ratowniczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie ewidencji lądowisk (Dz.U. Nr 118, poz. 1238) zarządza się,
co następuje:

§ 1
Potwierdza się możliwość wykorzystania przez Szpital Specjalistyczny im. Stefana 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie części nieruchomości położonej na os. Na Skarpie 66, 
wydzielonej z działki nr 246/50 o powierzchni całkowitej 13 ha 99 a 56 m 2 obręb 47 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 288503 stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, na cele lądowiska dla śmigłowców ratowniczych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


